DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 164-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 09 DE 0UTUBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 023/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 23/10/2018, às 08h00min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, SANITÁRIO
E OUTROS DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA. O Edital está
disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN
em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 08 de outubro de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 024/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 24/10/2018, às 08h00min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para os SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTO (CAMISETA, CAMISAS,
SHORT, SHORT SAIA) PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E FARDAMENTO (CAMISA,
CAMISETA, CALÇA, BONÉ TIPO ÁRABE, MOCHILA) PARA OS FUNCIONÁRIOS DO MUNICÍPIO DE PASSA
E FICA. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80,
Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassae-
fica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 08 de outubro de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.050-069/2018

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº
8.666/1993, e suas atualizações posteriores para a contratação da empresa PB AMBIENTAL GESTÃO
DE RESÍDUOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 13.992.299/0001-50, referente a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento térmico por
incineração e destino final das cinzas dos resíduos de saúde “A”, “D” e “E” em conformidade com as
resoluções nº 358/2005 e 316/2002 do CONAMA e RDC ANVISA nº 306/2004, visando suprir as
necessidades do município de Passa e Fica.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo
Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publica-
ção do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 08 de outubro de 2018.
Leonardo Moreira Lisboa

Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO